1-as áreas destinadas a sistemas de 
circulação, a implantação de equipamen­
·to urbano e comunitário, bem como os 
espaços livres de uso público, serão pro­
porcionais à densidade de ocupação pre­
vista para a gleba; 

n-os lotes terão área mínima de 125 
rrr (cento e Vinte e cinco metros quadra­
dos} e frente mínima de 5 m {cinco me­
tros); 

m -ao longo das águas correntes e 
dormentes e das faixas de domínio públi­
co das rodovias, ferrovias e dutos, será 
obrigatória a reserva de uma faixa non 
aedificandi de 15 m (quinze metros) de